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İstanbul’un Maltepe ilçesi Gülsuyu Mahallesinde bir süre önce meydana gelen 

olaylarda ikisi haber yapmaya giden gazeteci olmak üzere dokuz kişi silahlı saldırı 

sonucu yaralanmıştır. Mahalle halkı uyuşturucu ticaretinden beslenen, haraç toplayan 

çeteleri işaret etmekte ve güvenlik zafiyeti nedeniyle can ve mal güvenlikleri kalmadığını 

belirtmektedir.  

Gülsuyu, Gülensu ve Zümrütevler Mahallelerinde uyuşturucu çetelerinin silahlı 

saldırıları özellikle Temmuz ayından bu yana had safhaya ulaşmıştır. Bölgede yaşayan 

halk “Biz uyuşturucu çetelerini mahallemizde istemiyoruz, çocuklarımızı zehirlemeyin, 

burada barınamazsınız” diye seslerini duyurmaya çalıştıkça saldırılar artarak devam 

etmiştir. Esnaf, sivil toplum kuruluşları, halk polisin etkin tedbir almaması ve asayişi 

sağlayamaması nedenleriyle kendisini ve mahallesini korumaya çalışmaktadır.  

Geçtiğimiz hafta sonu yaşanan olaylarda ise 21 yaşındaki Hasan Ferit Gedik isimli 

vatandaşımız hayatını kaybetmiş, dört vatandaşımız ise yaralanmıştır.  

Gülsuyu - Gülensu’daki MOBESE kameraları çalışmadığı için saldırıların kamera 

görüntüleri elde edilememektedir. Saldırıyı gerçekleştiren çete üyelerinin eşgalleri de bu 

nedenle tespit edilememektedir. Delil bulunmadığı için gözaltına alınanlar kısa sürede 

serbest bırakılmaktadır. Gülensu Son Durak’ta bulunan 90-29/P/B numaralı Mobese 

kamerasının olaylardan önceki süreçte arızalı iken tamir edilerek kullanılmaya 

başlandığı ancak daha sonra tekrar kırıldığı için kullanım dışı kaldığı ifade edilmektedir. 

Mahalle sakinleri olayların kameraların altında gerçekleştiğini ancak kaydı önlemek için 

çetelerin kameraları kırdığını belirtmektedir. Ayrıca Nurettin Sözen Parkında bulunan 

90-14 ve Atatürk Anıtı yanında bulunan 90-15 numaralı Mobese kameraları da aynı 

şekilde çeteler tarafından kırılarak kullanım dışı bırakılmıştır.  

Gülsuyu Mahallesinde bulunan Yavuz Taksi Durağına da çeteler el koymuş, 

özellikle İmranlı Sokak, Şahinler Sokak, Selma Sokak’ta açık açık uyuşturucu satışı 

yapmaktadırlar. Çeteler adeta sokakları örümcek ağı gibi sarmış, satıcılar ve içiciler 

mahalleyi istila etmiştir. Emniyet güçlerinin sokaklarda devriye gezmemesi, 155 polis 

imdat hattını arayan ve ihbarda bulunan vatandaşlarımızın ihbarlarına gereken önemin 

verilmemesi nedeniyle çeteler mahallelere hakim olmuş durumdadır. Saldırılar tam 

olarak mafya usulü diye bilinen ayaktan yaralama şeklinde gerçekleştirilmektedir. Çete 

üyeleri ellerinde pompalı tüfeklerle havaya ateş açarak geceleri mahallede rahatlıkla 

dolaşabilmektedirler.  

Mahallede var olan güvenlik zafiyeti nedeniyle mahalle halkı kendi can ve mal 

güvenliğini barikatlar kurarak sağlamaya çalışmaktadır. Mahalle esnafı çıkan çatışmalar 

nedeniyle kepenk kapatmak zorunda kalmıştır.  

Belirtilen nedenlerle İstanbul ili Maltepe İlçesi Gülsuyu/Gülensu Mahallesinde 

son günlerde halkın huzurunu bozan ve Hasan Ferit Gedik isimli bir vatandaşımızın 



öldürülmesiyle sonuçlanan ve çete saldırıları olduğu iddia edilen olayların daha fazla can 

ve mal kaybı ortaya çıkmadan sona erdirilmesi; olayların nedenlerinin, bu saldırıların 

kimler tarafından gerçekleştirildiğinin, olayların sona erdirilmesi için hangi tedbirlerin 

alınması gerektiğinin ve mahalle halkının can ve mal güvenliğinin sağlanması için 

alınması gereken güvenlik önlemlerinin tespiti amacıyla Anayasanın 98, Türkiye Büyük 

Millet Meclisi İçtüzüğünün 104 ve 105’nci maddeleri uyarınca CHP Grubu adına bir 

Meclis Araştırması açılmasını arz ve teklif ederiz. 02.10.2013 
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